
07/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693649 MILILLI GIANMARCO1 CLUB SCHERMA ROMA08/02/11

 704995 AMMIRATA BRANDOMARIA2 FENCE KIPLING17/02/11

 713845 MORELLI ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA FORMIA16/12/11

 697187 MANNA VALERIO4 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO28/11/11

 699203 CORDELLI LORENZO5 CLUB SCHERMA ROMA29/07/11

 696573 ZIRPOLI FEDERICO6 ROMA FENCING09/03/11

 712900 FRANCHI EDOARDO7 SCHERMA GRIFO PERUGIA08/03/11

 704899 PAOLOZZI LORENZO8 CUS CASSINO02/02/11

 710175 SANTUCCI PIERGIORGIO9 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON29/08/11

 709863 COLA RICCARDO10 AXA SCHERMA23/10/11

 695524 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO11 SCHERMA GRIFO PERUGIA01/06/11

 688360 RECH MAINARDO12 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/01/11

 696380 MASSIMO GIUSEPPE13 CUS CASSINO09/03/11

 694571 PAPPADIA NARDI FLAVIO14 FRASCATI SCHERMA01/06/11

 689238 TINARELLI ALESSANDRO15 SCHERMA GRIFO PERUGIA24/03/11

 709085 DI FRANCESCO LORENZO16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/05/11

 680863 GASPARINI FRANCESCO17 GIULIO VERNE SCHERMA25/09/11

 687575 CALLOCCHIA NATHAN18 CLUB SCHERMA FORMIA01/10/11

 692579 MALERBA MICHELE19 UISP SCHERMA ORVIETO06/06/11

 710212 PALLISCO ALESSANDRO20 SCHERMA SORA30/04/11

 694043 FATTORI GIUSEPPE21 CLUB SCHERMA ROMA12/02/11

 695924 REBECCHI GIOVANNI22 ACCADEMIA LAME ROMANE14/11/11

 699313 LISCI STEFANO23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/03/11

 715455 PASQUALINI LORENZO24 ROMA FENCING06/03/11

 709903 MAZZOCCO SAMUELE25 CLUB SCHERMA RIETI26/11/11

 710646 LAMOGLIE NICOLA26 ACCADEMIA LAME ROMANE21/11/11

 715829 TESTINI FILIPPO27 ACCADEMIA LAME ROMANE05/08/11

 715451 PASQUALI MICHELE28 ROMA FENCING03/11/11

 712851 GIACCI FEDERICO29 FRASCATI SCHERMA08/12/11

 718884 ZINGARETTI ALESSANDRO30 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO30/08/11

 697595 TITOCCI MATTEO31 ROMA FENCING17/01/11

 712976 VASTO ALESSANDRO32 CENTRO SCHERMA LATINA10/08/11

 709891 SENSI MARCO33 ROMA FENCING06/07/11

 712869 SARACENI LAPO34 FRASCATI SCHERMA08/07/11

 711100 IACUITTO NICOLAS35 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO30/07/11

 716111 POLCHI EMILE36 ACCADEMIA LAME ROMANE07/12/11

 716626 DI MARCOBERARDINO TULLIO TOPRAK37 AXA SCHERMA26/09/11

 715195 DE GIRARDI ALESSANDRO38 ROMA FENCING03/06/11

 716109 PEREZ ESPINOZA BRAD DYLAN39 ACCADEMIA LAME ROMANE25/12/11

 715977 GUARDIGLI MICHELE40 AXA SCHERMA24/06/11

 710185 DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO41 CIRCOLO SCHERMA APPIO08/02/11

 712896 TRIVENTI LORENZO42 FRASCATI SCHERMA21/07/11

 712895 DE RISO MARZIO43 FRASCATI SCHERMA09/05/11

 713844 DE FILIPPIS ALESSANDRO44 CLUB SCHERMA FORMIA11/01/11
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MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

TESTINI FILIP - RMLAM (Roma)

TINARELLI ALE - PGCIS (Perugia)

MALERBA MICHE - TRORV (Orvieto)

RECH MAINARDO - RMGRE (Roma)

VASTO ALESSAN - LTGGS (Latina)

TITOCCI MATTE - RMFEN (Roma)

CORDELLI LORE - RMCS (Roma)

SANTUCCI PIER - FRSCH (Frosinone)

PASQUALINI LO - RMFEN (Roma)

REBECCHI GIOV - RMLAM (Roma)

FRANCHI EDOAR - PGCIS (Perugia)

CALLOCCHIA NA - LTFOR (Formia)

DI FRANCESCO  - RMCSA (Frascati)

PASQUALI MICH - RMFEN (Roma)

MANNA VALERIO - RMGYM (Colleferro)

MORELLI ALESS - LTFOR (Formia)

MAZZOCCO SAMU - RICS (Rieti)

FATTORI GIUSE - RMCS (Roma)

MASSIMO GIUSE - FRCAS (Cassino)

GASPARINI FRA - RMVER (Roma)

PAOLOZZI LORE - FRCAS (Cassino)

GIACCI FEDERI - RMFRC (Frascati)

COLA RICCARDO - RMAXA (Roma)

ALUNNI SOLEST - PGCIS (Perugia)

ZINGARETTI AL - RMGYM (Colleferro)

LISCI STEFANO - RMCSA (Frascati)

ZIRPOLI FEDER - RMFEN (Roma)

PAPPADIA NARD - RMFRC (Frascati)

PALLISCO ALES - FRSOR (Sora)

LAMOGLIE NICO - RMLAM (Roma)

AMMIRATA BRAN - RMKIP (Roma)
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MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

TINARELLI ALE - PGCIS (Perugia)

RECH MAINARDO - RMGRE (Roma)

CORDELLI LORE - RMCS (Roma)

SANTUCCI PIER - FRSCH (Frosinone)

FRANCHI EDOAR - PGCIS (Perugia)

DI FRANCESCO  - RMCSA (Frascati)

MANNA VALERIO - RMGYM (Colleferro)

MORELLI ALESS - LTFOR (Formia)

MASSIMO GIUSE - FRCAS (Cassino)

PAOLOZZI LORE - FRCAS (Cassino)

COLA RICCARDO - RMAXA (Roma)

ALUNNI SOLEST - PGCIS (Perugia)

ZIRPOLI FEDER - RMFEN (Roma)

PAPPADIA NARD - RMFRC (Frascati)

AMMIRATA BRAN - RMKIP (Roma)
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MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

CORDELLI LORE - RMCS (Roma)

FRANCHI EDOAR - PGCIS (Perugia)

MANNA VALERIO - RMGYM (Colleferro)

MORELLI ALESS - LTFOR (Formia)

PAOLOZZI LORE - FRCAS (Cassino)

ZIRPOLI FEDER - RMFEN (Roma)

AMMIRATA BRAN - RMKIP (Roma)

10
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6
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MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

MANNA VALERIO - RMGYM (Colleferro)

MORELLI ALESS - LTFOR (Formia)

AMMIRATA BRAN - RMKIP (Roma)
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MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

AMMIRATA BRAN - RMKIP (Roma)
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CROVARI C.

EL RHRAIR H.

GENOVESE L.

PREARO F.

CARTA F.

MEUTI A.

GABRIELLI V.

DI GIULIO F.

FUSACCHIA F.

CANNAS F.

CANNAS F.

ESPOSITO F.

STELLA A.

GABRIELLI V.

MARINUZZI A.

FUNARO A.

DI GIULIO F.

PREARO F.

MANTEGNA S.

MEUTI A.

CROVARI C.

FUNARO A.

MAIO A.

DE LUCA A.

FANTOZZI E.

DI GIULIO F.

DE LUCA A.

MARINUZZI A.

CROVARI C.

MANTEGNA S.

PREARO F.

MILILLI GIANM - RMCS (Roma)
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 1

 64

MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)F  1
P.

 33

 32

TESTINI FILIPPO-RMLAM (Roma)

DE GIRARDI ALESSANDRO-RMFEN (Roma)

 8

 4
TESTINI FILIPPO-RMLAM (Roma)F  2
P. ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)NO

 17

 48

TINARELLI ALESSANDRO-PGCIS (Perugia)

-

 0

 0
TINARELLI ALESSANDRO-PGCIS (Perugia)F  3
P.

 49

 16

-

MALERBA MICHELE-TRORV (Orvieto)

 0

 0
MALERBA MICHELE-TRORV (Orvieto)F  4
P.

 9

 56

RECH MAINARDO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
RECH MAINARDO-RMGRE (Roma)F  5
P.

 41

 24

VASTO ALESSANDRO-LTGGS (Latina)

SENSI MARCO-RMFEN (Roma)

 10

 2
VASTO ALESSANDRO-LTGGS (Latina)F  6
P. BIAGGI DANIELE (FIS)NO

 25

 40

SARACENI LAPO-RMFRC (Frascati)

TITOCCI MATTEO-RMFEN (Roma)

 6

 10
TITOCCI MATTEO-RMFEN (Roma)F  7
P. ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)

 57

 8

-

CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)

 0

 0
CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)F  8
P.

 5

 60

SANTUCCI PIERGIORGIO-FRSCH (Frosinone)

-

 0

 0
SANTUCCI PIERGIORGIO-FRSCH (Frosinone)F  9
P.

 37

 28

DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO-RMAPP (Roma)

PASQUALINI LORENZO-RMFEN (Roma)

 8

 10
PASQUALINI LORENZO-RMFEN (Roma)F  10
P. CARTA FEDERICO (TRCS)NO

 21

 44

REBECCHI GIOVANNI-RMLAM (Roma)

DE FILIPPIS ALESSANDRO-LTFOR (Formia)

 10

 3
REBECCHI GIOVANNI-RMLAM (Roma)F  11
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 53

 12

-

FRANCHI EDOARDO-PGCIS (Perugia)

 0

 0
FRANCHI EDOARDO-PGCIS (Perugia)F  12
P.

 13

 52

CALLOCCHIA NATHAN-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CALLOCCHIA NATHAN-LTFOR (Formia)F  13
P.

 45

 20

-

DI FRANCESCO LORENZO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
DI FRANCESCO LORENZO-RMCSA (Frascati)F  14
P.

 29

 36

DI MARCOBERARDINO TULLIO TOPRAK-RMAXA (Roma)

PASQUALI MICHELE-RMFEN (Roma)

 4

 10
PASQUALI MICHELE-RMFEN (Roma)F  15
P. DE LUCA ALDO (FIS)NO

 61

 4

-

MANNA VALERIO-RMGYM (Colleferro)

 0

 0
MANNA VALERIO-RMGYM (Colleferro)F  16
P.
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 3

 62

MORELLI ALESSANDRO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
MORELLI ALESSANDRO-LTFOR (Formia)F  17
P.

 35

 30

GUARDIGLI MICHELE-RMAXA (Roma)

MAZZOCCO SAMUELE-RICS (Rieti)

 7

 10
MAZZOCCO SAMUELE-RICS (Rieti)F  18
P. DI GIULIO FRANCESCA (RMCSA)NO

 19

 46

FATTORI GIUSEPPE-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FATTORI GIUSEPPE-RMCS (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)

 0

 0
MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)F  20
P.

 11

 54

GASPARINI FRANCESCO-RMVER (Roma)

-

 0

 0
GASPARINI FRANCESCO-RMVER (Roma)F  21
P.

 43

 22

DE RISO MARZIO-RMFRC (Frascati)

PAOLOZZI LORENZO-FRCAS (Cassino)

 6

 10
PAOLOZZI LORENZO-FRCAS (Cassino)F  22
P. EL RHRAIR HAMID (RMFRC)NO

 27

 38

POLCHI EMILE-RMLAM (Roma)

GIACCI FEDERICO-RMFRC (Frascati)

 9

 10
GIACCI FEDERICO-RMFRC (Frascati)F  23
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)NO

 59

 6

-

COLA RICCARDO-RMAXA (Roma)

 0

 0
COLA RICCARDO-RMAXA (Roma)F  24
P.

 7

 58

ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO-PGCIS (Perugia)

-

 0

 0
ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO-PGCIS (Perugia)F  25
P.

 39

 26

ZINGARETTI ALESSANDRO-RMGYM (Colleferro)

IACUITTO NICOLAS-RMANZ (Anzio)

 10

 8
ZINGARETTI ALESSANDRO-RMGYM (Colleferro)F  26
P. ESPOSITO FABIO (FIS)NO

 23

 42

LISCI STEFANO-RMCSA (Frascati)

TRIVENTI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 10

 8
LISCI STEFANO-RMCSA (Frascati)F  27
P. MAIO ALESSANDRO (RMVER)NO

 55

 10

-

ZIRPOLI FEDERICO-RMFEN (Roma)

 0

 0
ZIRPOLI FEDERICO-RMFEN (Roma)F  28
P.

 15

 50

PAPPADIA NARDI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PAPPADIA NARDI FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  29
P.

 47

 18

-

PALLISCO ALESSANDRO-FRSOR (Sora)

 0

 0
PALLISCO ALESSANDRO-FRSOR (Sora)F  30
P.

 31

 34

LAMOGLIE NICOLA-RMLAM (Roma)

PEREZ ESPINOZA BRAD DYLAN-RMLAM (Roma)

 10

 2
LAMOGLIE NICOLA-RMLAM (Roma)F  31
P. MANTEGNA SIRIA (FIS)NO

 63

 2

-

AMMIRATA BRANDOMARIA-RMKIP (Roma)

 0

 0
AMMIRATA BRANDOMARIA-RMKIP (Roma)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 18:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 693649 MILILLI GIANMARCO RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 704995 AMMIRATA BRANDOMARIA RMKIP Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 713845 MORELLI ALESSANDRO LTFOR Qualificato 1,00  16  22  6 3 3  7

 697187 MANNA VALERIO RMGYM Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  2

 709863 COLA RICCARDO RMAXA Qualificato 0,83  7  26  19 5 5  4

 710175 SANTUCCI PIERGIORGIO FRSCH Qualificato 0,83  7  26  19 5  2

 695524 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO PGCIS Qualificato 0,80  13  22  9 7 7  6

 699203 CORDELLI LORENZO RMCS Qualificato 0,80  12  22  10 8 8  6

 688360 RECH MAINARDO RMGRE Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  3

 696573 ZIRPOLI FEDERICO RMFEN Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  5

 680863 GASPARINI FRANCESCO RMVER Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  1

 712900 FRANCHI EDOARDO PGCIS Qualificato 0,80  8  22  14 12 12  7

 687575 CALLOCCHIA NATHAN LTFOR Qualificato 0,67  13  26  13 13 13  4

 696380 MASSIMO GIUSEPPE FRCAS Qualificato 0,67  11  26  15 14 14  2

 694571 PAPPADIA NARDI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,67  9  25  16 15 15  4

 692579 MALERBA MICHELE TRORV Qualificato 0,67  6  23  17 16 16  2

 689238 TINARELLI ALESSANDRO PGCIS Qualificato 0,60  13  23  10 17 17  3

 710212 PALLISCO ALESSANDRO FRSOR Qualificato 0,60  7  22  15 18 18  6

 694043 FATTORI GIUSEPPE RMCS Qualificato 0,60  4  21  17 19 19  5

 709085 DI FRANCESCO LORENZO RMCSA Qualificato 0,60  1  17  16 20 20  1

 695924 REBECCHI GIOVANNI RMLAM Qualificato 0,60  0  21  21 21 21  5

 704899 PAOLOZZI LORENZO FRCAS Qualificato 0,60 -1  20  21 22 22  5

 699313 LISCI STEFANO RMCSA Qualificato 0,50  5  18  13 23 23  4

 709891 SENSI MARCO RMFEN Qualificato 0,40 -2  17  19 24 24  7

 712869 SARACENI LAPO RMFRC Qualificato 0,40 -4  18  22 25 25  5

 711100 IACUITTO NICOLAS RMANZ Qualificato 0,40 -4  15  19 26 26  6

 716111 POLCHI EMILE RMLAM Qualificato 0,40 -4  13  17 27 27  7

 715455 PASQUALINI LORENZO RMFEN Qualificato 0,40 -7  16  23 28 28  1

 716626 DI MARCOBERARDINO TULLIO TOPRAK RMAXA Qualificato 0,40 -7  13  20 29 29  6

 709903 MAZZOCCO SAMUELE RICS Qualificato 0,40 -8  11  19 30 30  7

 710646 LAMOGLIE NICOLA RMLAM Qualificato 0,40 -12  11  23 31 31  3

 715195 DE GIRARDI ALESSANDRO RMFEN Qualificato 0,33 -10  11  21 32 32  4

 715829 TESTINI FILIPPO RMLAM Qualificato 0,33 -11  13  24 33 33  2

 716109 PEREZ ESPINOZA BRAD DYLAN RMLAM Qualificato 0,33 -13  11  24 34 34  4

 715977 GUARDIGLI MICHELE RMAXA Qualificato 0,20 -8  15  23 35 35  1

 715451 PASQUALI MICHELE RMFEN Qualificato 0,20 -10  12  22 36 36  3

 710185 DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO RMAPP Qualificato 0,17 -11  14  25 37 37  4

 712851 GIACCI FEDERICO RMFRC Qualificato 0,17 -13  16  29 38 38  2

 718884 ZINGARETTI ALESSANDRO RMGYM Qualificato 0,00 -8  17  25 39 39  5

 697595 TITOCCI MATTEO RMFEN Qualificato 0,00 -10  18  28 40 40  2

 712976 VASTO ALESSANDRO LTGGS Qualificato 0,00 -10  13  23 41 41  7

 712896 TRIVENTI LORENZO RMFRC Qualificato 0,00 -14  11  25 42 42  1

 712895 DE RISO MARZIO RMFRC Qualificato 0,00 -19  6  25 43 43  3

 713844 DE FILIPPIS ALESSANDRO LTFOR Qualificato 0,00 -21  4  25 44 44  6

 697873 POLSINELLI ALESSANDRO FRSOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI FRANCESCO LORENZO 709085 0 V V V 1 1  0,600  1  17RMCSA

 2 POLSINELLI ALESSANDRO 697873 A A A A A A  0,000  0  0FRSOR

 3 GUARDIGLI MICHELE 715977 3 0 4 V 2 1  0,200 -8  15RMAXA

 4 PASQUALINI LORENZO 715455 2 0 V V 4 0  0,400 -7  16RMFEN

 5 TRIVENTI LORENZO 712896 1 0 3 4 1 2  0,000 -14  11RMFRC

 6 GASPARINI FRANCESCO 680863 V 0 V V V 2  0,800  9  22RMVER

 7 MILILLI GIANMARCO 693649 V 0 V V V V  1,000  19  25RMCS

 2Girone N.

 1 TITOCCI MATTEO 697595 4 3 1 4 4 2  0,000 -10  18RMFEN

 2 SANTUCCI PIERGIORGIO 710175 V V V V 1 V  0,830  7  26FRSCH

 3 TESTINI FILIPPO 715829 v4 3 1 V 0 0  0,330 -11  13RMLAM

 4 MALERBA MICHELE 692579 V 1 V V V 2  0,670  6  23TRORV

 5 GIACCI FEDERICO 712851 V 2 1 3 4 1  0,170 -13  16RMFRC

 6 MANNA VALERIO 697187 V V V 2 V V  0,830  10  27RMGYM

 7 MASSIMO GIUSEPPE 696380 v4 4 V V V 3  0,670  11  26FRCAS

 3Girone N.

 1 TINARELLI ALESSANDRO 689238 4 V 4 V V  0,600  13  23PGCIS

 2 AMMIRATA BRANDOMARIA 704995 V V V V V  1,000  18  25RMKIP

 3 PASQUALI MICHELE 715451 0 0 3 4 V  0,200 -10  12RMFEN

 4 RECH MAINARDO 688360 V 3 V V V  0,800  10  23RMGRE

 5 LAMOGLIE NICOLA 710646 0 0 V 1 V  0,400 -12  11RMLAM

 6 DE RISO MARZIO 712895 0 0 2 0 4  0,000 -19  6RMFRC

 4Girone N.

 1 COLA RICCARDO 709863 V V 1 V V V  0,830  7  26RMAXA

 2 PEREZ ESPINOZA BRAD DYLAN 716109 1 0 0 0 V V  0,330 -13  11RMLAM

 3 PAPPADIA NARDI FLAVIO 694571 4 V v4 2 V V  0,670  9  25RMFRC

 4 LISCI STEFANO 699313 v4 V 3 0 1 V  0,500  5  18RMCSA

 5 CALLOCCHIA NATHAN 687575 4 V V V 2 V  0,670  13  26LTFOR

 6 DE GIRARDI ALESSANDRO 715195 2 1 1 v2 V 0  0,330 -10  11RMFEN

 7 DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO 710185 4 3 2 1 1 v3  0,170 -11  14RMAPP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZIRPOLI FEDERICO 696573 V 4 V V V  0,800  9  24RMFEN

 2 FATTORI GIUSEPPE 694043 3 V 3 V V  0,600  4  21RMCS

 3 PAOLOZZI LORENZO 704899 V 2 V V 3  0,600 -1  20FRCAS

 4 REBECCHI GIOVANNI 695924 3 V 3 V V  0,600  0  21RMLAM

 5 ZINGARETTI ALESSANDRO 718884 1 4 4 4 4  0,000 -8  17RMGYM

 6 SARACENI LAPO 712869 3 1 V 4 V  0,400 -4  18RMFRC

 6Girone N.

 1 DI MARCOBERARDINOTULLIO TOPRAK 716626 1 1 V V 1  0,400 -7  13RMAXA

 2 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO 695524 V V V V 2  0,800  13  22PGCIS

 3 PALLISCO ALESSANDRO 710212 V 3 4 V V  0,600  7  22FRSOR

 4 IACUITTO NICOLAS 711100 3 1 V V 1  0,400 -4  15RMANZ

 5 DE FILIPPIS ALESSANDRO 713844 2 1 0 0 1  0,000 -21  4LTFOR

 6 CORDELLI LORENZO 699203 V v3 4 V V  0,800  12  22RMCS

 7Girone N.

 1 MAZZOCCO SAMUELE 709903 1 1 1 V v3  0,400 -8  11RICS

 2 MORELLI ALESSANDRO 713845 V v3 v4 V V  1,000  16  22LTFOR

 3 FRANCHI EDOARDO 712900 V 2 V V V  0,800  8  22PGCIS

 4 POLCHI EMILE 716111 v3 1 4 0 V  0,400 -4  13RMLAM

 5 SENSI MARCO 709891 4 1 2 V V  0,400 -2  17RMFEN

 6 VASTO ALESSANDRO 712976 2 1 4 2 4  0,000 -10  13LTGGS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILILLI GIANMARCO 08/02/11  693649 81 RMCSSI

MASSIMO GIUSEPPE 09/03/11  696380 262 FRCASSI

TINARELLI ALESSANDRO 24/03/11  689238 333 PGCISSI

CALLOCCHIA NATHAN 01/10/11  687575 424 LTFORSI

ZIRPOLI FEDERICO 09/03/11  696573 495 RMFENSI

ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO 01/06/11  695524 566 PGCISSI

FRANCHI EDOARDO 08/03/11  712900 617 PGCISSI

MORELLI ALESSANDRO 16/12/11  713845 858 LTFORSI

CORDELLI LORENZO 29/07/11  699203 919 RMCSSI

FATTORI GIUSEPPE 12/02/11  694043 10410 RMCSSI

PAPPADIA NARDI FLAVIO 01/06/11  694571 10811 RMFRCSI

AMMIRATA BRANDOMARIA 17/02/11  704995 12012 RMKIPSI

MANNA VALERIO 28/11/11  697187 12613 RMGYMSI

DI FRANCESCO LORENZO 13/05/11  709085 13514 RMCSASI

GASPARINI FRANCESCO 25/09/11  680863 15515 RMVERSI

TITOCCI MATTEO 17/01/11  697595 15616 RMFENSI

RECH MAINARDO 24/01/11  688360 17717 RMGRESI

COLA RICCARDO 23/10/11  709863 21918 RMAXASI

PAOLOZZI LORENZO 02/02/11  704899 22319 FRCASSI

PALLISCO ALESSANDRO 30/04/11  710212 23220 FRSORSI

MAZZOCCO SAMUELE 26/11/11  709903 24021 RICSSI

DE FILIPPIS ALESSANDRO 11/01/11  713844 26022 LTFORSI

VASTO ALESSANDRO 10/08/11  712976 26123 LTGGSSI

REBECCHI GIOVANNI 14/11/11  695924 26524 RMLAMSI

DE RISO MARZIO 09/05/11  712895 26725 RMFRCSI

LISCI STEFANO 23/03/11  699313 27126 RMCSASI

GIACCI FEDERICO 08/12/11  712851 27427 RMFRCSI

POLSINELLI ALESSANDRO 04/08/11  697873 27928 FRSORSI

TRIVENTI LORENZO 21/07/11  712896 28629 RMFRCSI

SANTUCCI PIERGIORGIO 29/08/11  710175 30130 FRSCHSI

SARACENI LAPO 08/07/11  712869 30231 RMFRCSI

LAMOGLIE NICOLA 21/11/11  710646 31832 RMLAMSI

DI GIUSEPPE ANDREA DOMENIC 08/02/11  710185 34933 RMAPPSI

IACUITTO NICOLAS 30/07/11  711100 35134 RMANZSI

SENSI MARCO 06/07/11  709891 35335 RMFENSI

POLCHI EMILE 07/12/11  716111 35436 RMLAMSI

DE GIRARDI ALESSANDRO 03/06/11  715195 9.99937 RMFENSI

DI MARCOBERARDIN TULLIO TOPRAK 26/09/11  716626 9.99938 RMAXASI

GUARDIGLI MICHELE 24/06/11  715977 9.99939 RMAXASI

MALERBA MICHELE 06/06/11  692579 9.99940 TRORVSI

PASQUALI MICHELE 03/11/11  715451 9.99941 RMFENSI

PASQUALINI LORENZO 06/03/11  715455 9.99942 RMFENSI

PEREZ ESPINOZA BRAD DYLAN 25/12/11  716109 9.99943 RMLAMSI

TESTINI FILIPPO 05/08/11  715829 9.99944 RMLAMSI

ZINGARETTI ALESSANDRO 30/08/11  718884 9.99945 RMGYMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MASSIMO GIUSEPPE 09/03/11 696380  26FRCAS-CUS CASSINO SI

PAOLOZZI LORENZO 02/02/11 704899  223SI

SANTUCCI PIERGIORGIO 29/08/11 710175  301FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

PALLISCO ALESSANDRO 30/04/11 710212  232FRSOR-SCHERMA SORA SI

POLSINELLI ALESSANDRO 04/08/11 697873  279SI

CALLOCCHIA NATHAN 01/10/11 687575  42LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DE FILIPPIS ALESSANDRO 11/01/11 713844  260SI

MORELLI ALESSANDRO 16/12/11 713845  85SI

VASTO ALESSANDRO 10/08/11 712976  261LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

ALUNNI SOLESTI LEONARDO 01/06/11 695524  56PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

FRANCHI EDOARDO 08/03/11 712900  61SI

TINARELLI ALESSANDRO 24/03/11 689238  33SI

MAZZOCCO SAMUELE 26/11/11 709903  240RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

IACUITTO NICOLAS 30/07/11 711100  351RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

DI GIUSEPPE ANDREA DOME 08/02/11 710185  349RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

COLA RICCARDO 23/10/11 709863  219RMAXA-AXA SCHERMA SI

DI MARCOBERAR TULLIO TOPRAK 26/09/11 716626  9.999SI

GUARDIGLI MICHELE 24/06/11 715977  9.999SI

DI FRANCESCO LORENZO 13/05/11 709085  135RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LISCI STEFANO 23/03/11 699313  271SI

CORDELLI LORENZO 29/07/11 699203  91RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FATTORI GIUSEPPE 12/02/11 694043  104SI

MILILLI GIANMARCO 08/02/11 693649  8SI

DE GIRARDI ALESSANDRO 03/06/11 715195  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

PASQUALI MICHELE 03/11/11 715451  9.999SI

PASQUALINI LORENZO 06/03/11 715455  9.999SI

SENSI MARCO 06/07/11 709891  353SI

TITOCCI MATTEO 17/01/11 697595  156SI

ZIRPOLI FEDERICO 09/03/11 696573  49SI

DE RISO MARZIO 09/05/11 712895  267RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GIACCI FEDERICO 08/12/11 712851  274SI

PAPPADIA NARDI FLAVIO 01/06/11 694571  108SI

SARACENI LAPO 08/07/11 712869  302SI

TRIVENTI LORENZO 21/07/11 712896  286SI

RECH MAINARDO 24/01/11 688360  177RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MANNA VALERIO 28/11/11 697187  126RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

ZINGARETTI ALESSANDRO 30/08/11 718884  9.999SI

AMMIRATA BRANDOMARIA 17/02/11 704995  120RMKIP-FENCE KIPLING SI

LAMOGLIE NICOLA 21/11/11 710646  318RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

PEREZ ESPINOZA BRAD DYLAN 25/12/11 716109  9.999SI

POLCHI EMILE 07/12/11 716111  354SI

REBECCHI GIOVANNI 14/11/11 695924  265SI

TESTINI FILIPPO 05/08/11 715829  9.999SI

GASPARINI FRANCESCO 25/09/11 680863  155RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MALERBA MICHELE 06/06/11 692579  9.999TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI
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